

**Valtuustoaloite kaupunginvaltuustolle koskien kivakoulua****4168/00.05.01/2023****Nuva 09.03.2023 § 22****Valmistelija:**

Nuorisovaltuuston ohjaaja Antti Leminen, puh. 020 615 6048,  
antti.leminen(at)kouvola.fi

KiVa Koulu® on Turun yliopistossa kehitetty kiusaamisen vastainen toimenpideohjelma – tutkimusten mukaan yksi toimivimmista. Ohjelman tavoitteina ovat kiusaamisen ehkäiseminen, tehokas puuttuminen kiusaamistilanteisiin ja jatkuva seuranta.

Nuorisovaltuutettujen mielestä KiVa Koulun toimenpideohjelma ei ole toimiva Kouvolassa ja sen toimintaa pitäisi kartoittaa sekä kehittää.

Niko Varelius nosti esiin aloitteen 2.2. kokouksessa aiheesta, joka sai kannatusta nuorisovaltuutetuissa.

**Puheenjohtajan ehdotus:**

Nuorisovaltuusto tekee ja jättää suoranvaltuustoaloitteen siitä, että kaupungille perustetaan oma työryhmä/komitea jonka tarkoituksena on pohtia KiVa Koulusysteemiä ja sen mahdollista korvaamista, kouluviihtyvyyttä ja opiskelija- sekä oppilashyvinvointia. Työryhmään jäseniksi ehdotettaisiin kaupungin virkamiehiä oppilaitoksilta ja kouluilta ns. kenttätöntekijöitä, kuten opettaja tai rehtori, poliittisen tason päättäjiä sekä nuorten edustajia. Aloite jätettäisiin niin että se käsiteltäisiin kaupunginvaltuuston kokouksessa 8.5.2023, jossa valtuuston käsittelee hyvinvointikertomusta 2022.

**Nuorisovaltuuston päätös:**

Nuorisovaltuusto kävi keskustelua aiheesta.

Nuorisovaltuusto tulee tekemään ja jättämään valtuustoaloitteen siitä, että kaupungille perustetaan oma työryhmä/komitea jonka tarkoituksena on pohtia KiVa Koulusysteemiä ja sen mahdollista toimivuutta, kouluviihtyvyyttä ja opiskelija- sekä oppilashyvinvointia.

Tämän lisäksi nuorisovaltuusto päätti perustaa myös oman työpajan aloitetta koskien. Työpajassa valmistetaan ja jätetään aloite asiasta.

kannattajat: Kia-Maria Kuittinen, Elsa-Helga Berg, Panu Rätty, Jenna Kaasalainen ja Niko Varelius.



**Kouvolan kaupunki**

**Kokouskutsu ja  
esityslista**

3/2023

3 (3)

Nuorisovaltuusto

09.03.2023

---